Faculdades Integradas de Fernandópolis – FIFE

Fundação Educacional de Fernandópolis – FEF

Av. Teotônio Vilela, s/n – Campus Universitário – Fone/Fax: (17) 3465-0000 – CEP 15600-000 – Fernandópolis – SP – CNPJ (M.F.) 49.678.881/0001-93

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FUNÇÃO DE NUTRICIONISTA EDITAL Nº

03/2016

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para seleção de Nutricionista,

torna público a classificação final dos candidatos referente ao edital nº 03/2016.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA TOTAL

DE

PONTOS

1 Denise Belmiro de Paula 75 80 155

2 Alessandra Pereira Marcelino 50 80 130

Fernandópolis, 01 de junho de 2016.

Marcus Vinicius Marques dos Santos

Presidente da Comissão